

Świebodzin, 13.08.2026 r.

**Znak sprawy ZP.TP.8.2026**

**WYJAŚNIENIE ZAPISÓW  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zm.) pod nazwą: **Dostawa wyposażenia do wyremontowanych pomieszczeń Lubuskiego Centrum Ortopedii w Świebodzinie Sp. z o. o.**

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.6 ustawy Pzp przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

do pakietu 2 : Czy regały muszą być zmontowane czy do samodzielnego montażu?

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający dopuszcza regały zmontowane bądź do samodzielnego montażu.

**Pytanie nr 2**

do pakietu 2 i 6 Czy dostawa obejmuje wniesienie ? Jeśli tak na jakie kondygnacje ? czy jest dostępna winda?

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający informuje, że dostawa przedmiotu zamówienia obejmuje jego dostarczenie do siedziby Zamawiającego oraz wniesienie do wskazanego miejsca.

Na terenie szpitala znajdują się windy, z których Wykonawca będzie mógł skorzystać, w razie potrzeby, w celu realizacji dostawy i wniesienia przedmiotu zamówienia.

Z upoważnienia Prezesa LCO Sp. z o.o.

Magdalena Gwozdowska  
*(podpis)*  
Specjalista ds. technicznych